
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DE SOLICITUDES PRESENTADAS

Expirado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  de  participación  en   el 
procedimiento para la selección de personas desempleadas, para la cobertura de puestos 
de apoyo de obras y servicios municipales, al amparo del PLAN EXTRAORDINARIO PARA 
GASTOS CORRIENTES 2019 en segunda convocatoria y de conformidad con lo establecido 
en la convocatoria, esta Alcaldía 

RESUELVE:

PRIMERO. Aprobar la relación de solicitudes admitidas, que se une como ANEXO I 
a esta Resolución. 

SEGUNDO.  Publicar  la  relación  de  solicitudes  presentadas  en  el  Tablón  de 
Anuncios del Ayuntamiento, Casa de Cultura y sede Electrónica municipal.

TERCERO.  Recordar  que  el  proceso  selectivo  se  realizará  el  próximo  13  de 
septiembre a las 10:00 horas, en la casa de Cultura, como se establece en la convocatoria. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
7Y

D
M

H
JQ

XD
ZY

2J
G

D
2P

52
YH

XT
Y 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

://
ga

rro
vi

lla
sd

ea
lc

on
et

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PLAN EMPLEO 
EXTRAORDINARIO

PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES
MARIA DEL CARMEN DÍAZ MACIAS ADMITIDO
JONATAN JIMENEZ RODRÍGUEZ EXCLUIDO – REQUISITO ANTIGÜEDAD
JOSE MARCOS DECLARA DURAN ADMITIDO
ANA ISABEL GARCÍA CARBALLO ADMITIDO
PURIFICACIÓN GÓMEZ MALDONADO ADMITIDO
PURIFICACIÓN GONZÁLEZ GÓMEZ ADMITIDO
MARIA VICTORIA PÉREZ GUILLEN ADMITIDO
JUAN PEDRO MACÍAS MERINO ADMITIDO
JOSE LUIS MERINO GUTIÉRREZ ADMITIDO
PEDRO VECINO GUTIÉRREZ ADMITIDO
RAQUEL RAMOS GUTIÉRREZ ADMITIDO
ESTER MARQUEZ MARTÍN ADMITIDO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
7Y

D
M

H
JQ

XD
ZY

2J
G

D
2P

52
YH

XT
Y 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

://
ga

rro
vi

lla
sd

ea
lc

on
et

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Garrovillas de Alconétar
	2019-09-12T10:47:33+0200
	Garrovillas
	MARTIN DECLARA ELISABET - 28961500S
	Lo acepto




